2025

各学院、部门(研究院、基地、中心):

现将《2025年度中共贵州省委重大问题调研课题申报公告》发

给你们，请组织符合条件的老师申报，于 2025年 3月 1日前将《2025

年度省委重大问题调研课题申报表》word版发送至科研处邮箱：

rwkjxykyc@163.com，纸质版《申报书》一份提交至科研处！

附件：

1．2025年度省委重大问题调研课题选题申报目录

2．2025年度省委重大问题调研课题申报单位名单

3．2025年度省委重大问题调研课题申报表

贵阳人文科技学院科研处

2025年 2月 25日

	科研处关于组织申报2025年度中共贵州省委
	重大问题调研课题的通知